
Stadsbyggnadsnämnden  Protokollsutdrag

Stadsbyggnadsnämnden

Fleminggatan 4
Box 8314
104 20 Stockholm
Telefon 08-508 27 300
stadsbyggnadskontoret@stockholm.se
stockholm.se

Tid Torsdagen den 12 december 2024,kl.16:00-16:20
Plats Bråvallasalen, Stadshuset
Justerat Onsdagen den 18 december 2024 §§ 1-8, 14-26, 29-45
Anslaget Torsdagen den 19 december 2024 §§ 1-8, 14-26, 29-45

Omedelbart justerade paragrafer
Justerat Torsdagen den 12 december 2024 §§ 9-13, 27, 28
Anslaget Måndagen den 16 december 2024 §§ 9-13, 27, 28

Jan Valeskog Jonas Naddebo

Närvarande

Beslutande ledamöter:
Jan Valeskog (S), ordföranden
Jonas Naddebo (C), vice ordföranden
Per Strängberg (S)
Maria-Elsa Salvo (S) §§ 1-22, 24-45
Maria Mustonen (V)
Aidin Zandian (V)
Cecilia Obermüller (MP)
Kristina Lutz (M)
Annika Elmlund (M) §§ 1-16, 18-45
Mats Johnsson (SD)
Björn Ljung (L) §§ 1-22, 24-45

Tjänstgörande ersättare:
Joel Stade (S) För Bsrat Asgedom Mebrahtu 

(S)
Katrin Nyström (S) För Maria-Elsa Salvo (S) § 23
Karin Blomstrand (M) För Johan Nilsson (M) §§ 1-26, 

28-45
Christer H Sjöblom (M) För Johan Nilsson (M) § 27
Christer H Sjöblom (M) För Annika Elmlund (M) § 17
Christer H Sjöblom (M) För Björn Ljung (L) § 23

Ersättare:
Katrin Nyström (S) §§ 1-22, 24-45
Jonas Darai (V)
Oscar Gullberg (MP)
Christer H Sjöblom (M) §§ 1-16, 18-
22, 24-26, 28-45
Mikael Blomstrand (C)
Mikael Valier Furtenbach (KD)

Tjänstepersoner:
Dessutom närvarade stadsbyggnadsdirektören Amanda Horwitz, Mikael 
Andersson Ståhl, Julia Björklund, Torleif Falk, Louise Heimler, Torkel 
Kjellman, nämndsekreterare Sara Högne och Fabian Lind, 
borgarrådssekreterarna Hanna Amin, Adam Valli Löfgren och William 
Ejeborg samt personalrepresentant Luis Lopez §§ 1-12

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 S

ta
rt

-P
M

 -
 B

ifa
ll,

 S
ta

ds
by

gg
na

ds
nä

m
nd

en
 S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r,
 2

02
4-

12
-1

2,
 D

nr
 2

02
4-

06
80

0



Stadsbyggnadsnämnden Sida 15 (3)

§ 15
Guldfisken 26, Östermalm, Dnr 2024-06800-4.4.2

Beslut
Stadsbyggnadsnämnden beslutar enligt stadsbyggnadskontorets 
förslag:

1 Stadsbyggnadsnämnden beslutar att ge kontoret i uppdrag att 
påbörja planarbete i enlighet med kontorets tjänsteutlåtande.

Handlingar i ärendet
Stadsbyggnadskontorets tjänsteutlåtande från den 8 november 2024. 
Bilaga § 15 

Tjänsteutlåtandet avser startpromemoria för planläggning av 
Guldfisken 26 i stadsdelen Östermalm. 

Nämndens behandling av ärendet 

Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet).

Beslutsgång
Ordföranden Jan Valeskog (S) finner att nämnden beslutar enligt 
kontorets förslag.

Särskilt uttalande
Ordföranden Jan Valeskog m.fl. (S), Maria Mustonen m.fl. (V) och 
Cecilia Obermüller (MP) lämnar särskilt uttalande enligt följande:

Det är positivt att stadens centrala delar kan fortsätta att 
utvecklas med nya värden på redan anspråkstagen mark. I den 
fortsatta processen är det viktigt att studera hur tillbyggnaden 
ska förhålla sig till de befintliga värdena på platsen, både i 
förhållande till byggnadens nuvarande värden men också i 
stadsbilden. Detta gäller inte minst hur karaktärsdanande 
element, såsom det karaktäristiska takraster som finns på 
byggnaden idag fortsatt kan var läsbart eller nytolkas i den 
tillkommande påbyggnationen. Det är även viktigt att studera 
skugg- och solförhållandena som en del av planarbetet.

 
Mats Johnsson (SD) lämnar särskilt uttalande enligt följande:

Sverigedemokraterna kan ställa sig bakom en utbyggnad av 
hotellet om det bidrar till att fastighetens fula 50-talsfasad mot 
gården förbättras. Däremot måste grannarnas synpunkter på 
eventuell skuggning och insyn beaktas i utformningen av 
tillbyggnaden. Om en ytterligare våning kan tillföras utan att 
det stör grannarnas boendemiljö är vi positiva till att ett 
förslag prövas.

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 S

ta
rt

-P
M

 -
 B

ifa
ll,

 S
ta

ds
by

gg
na

ds
nä

m
nd

en
 S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r,
 2

02
4-

12
-1

2,
 D

nr
 2

02
4-

06
80

0



Stadsbyggnadsnämnden Sida 16 (3)

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 S

ta
rt

-P
M

 -
 B

ifa
ll,

 S
ta

ds
by

gg
na

ds
nä

m
nd

en
 S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r,
 2

02
4-

12
-1

2,
 D

nr
 2

02
4-

06
80

0


